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قرعه کشی جام ملت های 2023 آسیا پنجشنبه گذشته به 

میزبانی سالن ارکستر اپرای دوحه برگزار شد و تیم ملی کشورمان 

برای این رقابت ها که به میزبانی قطر برگزار می شود، حریفان 

خود را شناخت. این در حالی است که باتوجه به افزایش تعداد 

تیم ها، پیش بینی اینکه تیم ملی در گروه موسوم به مرگ قرار 

بگیرد بسیار دشوار بود، درنهایت شاگردان قلعه نویی در گروه 

سوم یا گروه C با امارات، فلسطین و هنگ  کنگ هم گروه شدند 

تا با قرعه مطلوب پای به رقابت ها بگذارند. همچنین در ادامه 

و در مرحله اول حذفی )یک هشتم نهایی( ایران با تیم سوم 

یکی از گروه های A،B،F دیدار خواهد کرد تا شانس حضور 

در بین هشت تیم برتر قاره را از حالا به سادگی داشته باشد. 

این در صورتی است که با این شرایط تازه کار ایران در صورت 

صدرنشینی در گروه سوم رقابت ها، از مرحله یک چهارم نهایی 

و دیدار احتمالی با کره جنوبی آغاز خواهد شد. 

از بین سایر گروه ها نیز می  توان گفت گروه دوم و چهارم دشواری 

خاص خود را دارد، اما در مجموع 6 تیم سید یک از شانس بسیار 

خوبی برای صعود به عنوان صدرنشین برخوردارند؛ این در صورتی 

است که با همین روند، ایران برای حضور در فینال باید با کره 

جنوبی و قطر روبه رو شود و باز هم در این مسیر ژاپن، عربستان 

و استرالیا را پیش رو نخواهد داشت. 

 نگاهی اجمالی به حریفان ایران
تیم ملی امارات اکنون که در رتبه 72 جهان و هشتم آسیا قرار 

گرفته، با احتساب دوره آتی، تاکنون 11 دوره در جام ملت ها 

شرکت کرده و عنوان نایب قهرمانی سال 1996، سومی 2015 

و چهارمی 1992 و 2019 را در کارنامه دارد . 

ایران و امارات که باید 6 بهمن در جام ملت ها به مصاف هم بروند، 

در این رقابت  ها پنج بار به مصاف هم رفته  اند که سهم تیم ملی 

کشورمان 4 برد و یک تساوی بوده اما آمار کلی نبردهای 2 تیم 

18 بازی، 14 برد برای ایران، یک برد برای امارات، سه تساوی، 

26 گل برای ایران و 4 گل برای حریف است. 

تیم ملی فلسطین نیز با صدرنشینی در گروه B مرحله سوم 

مقدماتی جام ملت ها، بالاتر از تیم  های فیلیپین، مغولستان و 

یمن جواز حضور در هجدهمین دوره این رقابت ها را کسب کرد. 

این تیم اکنون در جایگاه 93 رنکینگ فیفا و پانزدهم آسیا حضور 

دارد. فلسطین پس از حضور در جام ملت های 2015 و 2019 

در شرایطی که در هیچ یک از این دوره ها موفق به صعود از مرحله 

گروهی نشد، برای سومین بار در این مسابقات شرکت می  کند. 

ایران و فلسطین روز 14 دی اولین بار در جام ملت  ها مقابل هم 

قرار می  گیرند اما در 5 بازی قبلی سهم ایران 3 برد، 2 تساوی، 

14 گل زده و 2 گل خورده بوده که البته بهترین نتیجه تیم 

کشورمان در بازی دوستانه سال 2011 با پیروزی 7 بر صفر 

رقم خورد. درنهایت هم هنگ کنگ که اکنون رتبه 147 جهان 

و بیست و هفتم آسیا را در اختیار دارد، با قرار گرفتن در رتبه 

دوم گروه D مرحله سوم مقدماتی بالاتر از افغانستان و کامبوج 

توانست خودش را به قطر برساند. هنگ کنگ با سابقه سه دوره 

حضور در جام ملت ها، کسب رتبه سومی سال 1956 و چهارمی 

1964، پس از 55 سال بار دیگر در بزرگ ترین رویداد فوتبالی 

قاره کهن شرکت خواهد کرد. 

ایران در هر 6 بازی قبلی  اش مقابل هنگ کنگ در شرایطی که 

14 گل زده و فقط یک گل خورده پیروز شده که از این تعداد 

تنها یک بازی در جام ملت ها برگزار شده است. 

بنابراین تیم ملی ایران با رده بندی 23 در دنیا با تیم هایی هم گروه 

شده که از لحاظ رده بندی فیفا و اختلاف فنی، هیچ کدام از 

این تیم ها را هم سطح خود نمی بیند و در این بین چه بسا تا 

اندازه زیادی اماراتی ها بتوانند بازی پایاپای را مقابل شاگردان 

قلعه نویی از خود به نمایش بگذارند. 

 همه احتمالات پیش رو
اگرچه از حالا باید صدرنشینی شاگردان قلعه نویی را با این گروه 

ساده  که در آن قرار داریم قطعی بدانیم اما در فوتبال هیچ چیزی 

قابل پیش بینی نیست و چه بسا همین قابل پیش بینی نبودن آن 

باعث شده است تا فوتبال به مهیج ترین و پرطرفدارترین رشته 

ورزشی دنیا بدل شود. 

بر همین اساس اگر کار طبق انتظار پیش برود، تیم ملی با 

صدرنشینی از گروه سوم راهی مرحله بعدی رقابت ها شده و در 

این صورت باید با یکی از تیم های سوم گروه های اول، دوم یا 

پنجم در مرحله یک هشتم مصاف بدهد. بنابراین تا این جای 

کار یوزهای ایرانی برای فتح جام قهرمانی کار چندان دشواری 

را پیش رو نداشته و کار سخت قلعه نویی و شاگردانش برای 

کسب عنوان در آسیا از مرحله یک چهارم و رقابت احتمالی با 

کره جنوبی و سپس قطر آغاز خواهد شد. با همه این تفاسیر 

اما احتمالات دیگری نیز وجود دارند که می توانند از همان 

ابتدای کار در مرحله حذفی سد راه تیم ملی شده و از همان 

مرحله یک هشتم کار ایران را سخت کنند. به این ترتیب که 

اگر تیم ملی در گروه خود دوم شود باید با تیم دوم گروه اول 

که احتمالا چین یا قطر خواهند بود مصاف بدهد و در مرحله 

یک چهارم و سپس نیمه نهایی احتمالا ژاپن و استرالیا انتظار 

ایران را خواهند کشید. از سوی دیگر در صورت صدرنشینی 

تقریبا مصاف با کره در یک چهارم قطعی است اما در مرحله 

نیمه نهایی به جز قطر، شرایطی وجود دارد که از بین تیم های 

ازبکستان، استرالیا، سوریه یا عمان نیز تیمی شانس رقابت با 

ایران در این مرحله داشته باشد. 

 استقبال از دیدار با کره جنوبی!
تیم ملی در این رقابت ها احتمالا در صورت موفقیت تا مرحله 

یک چهارم نهایی، در این مرحله رقیب کره جنوبی خواهد شد 

که 16 سال پیش در دیداری حساس و نفس گیر، کره ای ها در 

ضربات پنالتی در حالی ایران را حذف کردند که در آن سال نیز 

قلعه نویی سرمربیگری تیم ملی را عهده دار بود. 

بر همین اساس و بعد از مشخص شدن قرعه کشی این رقابت ها 

در جام ملت های 2023 قطر و این احتمال که ایران در دور 

دوم مرحله گروهی به مصاف کره خواهد رفت، شنیده های 

خبرنگار »فرهیختگان« حکایت از آن دارد که قلعه نویی در جمع 

اطرافیانش از این قرعه ابراز رضایت کرده و به آنها اعلام می کند 

ابتدا صبر کنید ببینیم در این مرحله واقعا کره جنوبی حریف ما 

خواهد شد یا خیر و در ادامه از این فرصت می توان به بهترین 

نحو ممکن استفاده کرد تا انتقام شکست تلخ از کره ای ها در 

جام ملت های 2007 را هم بگیریم. 

به نظر می رسد بیشتر از هر فردی، این قلعه نویی باشد که 

برای دیدار با کره جنوبی از  انگیزه لازم برخوردار بوده تا بعد از 

سال ها سرانجام این نکته را که به دفعات به آن اشاره کرده به 

اثبات برساند که شکستی که در ضربات پنالتی رخ داد فقط با 

بدشانسی تیم ملی صورت گرفته است.

استقبالقلعهنوییازدیداراحتمالیباکرهجنوبی

این بازی فرصتی برای انتقام است

درروزیکهپرسپولیسوسپاهانحریفانراگلبارانکردند،سرنوشتقهرمانیبههفتهآخرکشید

سریع، فوری، جنجالی

هفته بیست و نهم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران، جام خلیج فارس 

عصر دیروز با انجام هر  8 بازی به صورت همزمان به پایان رسید 

تا سرنوشت قهرمانی به هفته آخر کشیده شود و البته سقوط 

نفت مسجدسلیمان نیز همان طور  که انتظار می رفت قطعی شد و 

این تیم پرحاشیه که از ابتدای فصل تغییرات زیادی در کادر فنی و 

حتی مدیریتی خود داشت راهی لیگ یک می شود. در ورزشگاه 

آزادی تهران، پرسپولیس در آخرین دیدار خانگی خود به مصاف 

گل گهر سیرجان رفت که با درخشش مهدی ترابی و هت تریک این 

ستاره بدون جانشین خود و البته عملکرد ضعیف و پراشتباه محسن 

فروزان، گلر تیم سیرجانی موفق شد با 4 گل این تیم را شکست 

دهد. در نیمه نخست این دیدار قرمزها که تغییر زیادی نسبت به 

بازی های قبلی خود نداشتند و فقط گولسیانی و میلاد سرلک با 

پایان مصدومیت و محرومیت خود به ترکیب اصلی برگشته بودند 

بازی را خوب شروع کردند و به بازی مسلط بودند که همین روند 

خوب باعث شد تا در همین نیمه سه بار دروازه حریف را باز کنند. 

مهدی ترابی در حالی که تنها 23 دقیقه از بازی گذشته بود تیمش 

را پیش انداخت و 10 دقیقه بعد هم گل دوم را زد تا سرخپوشان با 

توجه به روند بازی تا حد زیادی از کسب سه امتیاز این بازی مطمئن 

شوند، اما این پایان کار نبود؛ چراکه سعید صادقی پیش از سوت 

پایان نیمه نخست با یک ضربه پای چپ زیبا گل سوم تیمش را به ثمر 

ساند.  تغییرات سعید الهویی، سرمربی جوان گل گهر و 4 تعویضی 

که در بین دو نیمه انجام داد هم برای این تیم چاره ساز نشد تا در 

دقیقه 49 باز هم ترابی با استفاده از خروج اشتباه فروزان گل چهارم 

تیمش را با یک ضربه چیپ به ثمر رساند. این نتیجه تا پایان پابرجا 

بود تا شاگردان گل محمدی سه امتیاز این دیدار حساس را کسب 

کرده و گام بلندی به سوی قهرمانی این فصل بردارند. 

 برد پرگل در اصفهان
در اصفهان دیگر مدعی اصلی قهرمانی یعنی سپاهان میزبان 

پیکان بود که آنها هم در این دیدار به یک برد پرگل دست پیدا 

کردند تا کورس قهرمانی همچنان با اختلاف یک امتیازی دو تیم 

در صدر جدول با گرما و هیجان بسیار زیادی دنبال شود. پیکان 

که هفته پیش به زحمت به پرسپولیس باخته بود این بار در همان 

نیمه نخست شکست را پذیرفت؛ چراکه دو گل مغانلو )43-پنالتی( 

و رضاییان )6+45( باعث شد تا مورایس و شاگردان با برد راهی 

رختکن شوند. البته یک اتفاق مهم دیگر نیز در این نیمه رخ داد 

که باعث شد تا تیم اصفهانی خیالش از این برد راحت شود که 

آن هم اخراج شرزود تمیروف بود که به دلیل درگیری با بازیکنان 

حریف دو کارت زرد پیاپی گرفت و از بازی بیرون رفت. به این ترتیب 

کار برای سپاهانی ها در نیمه دوم راحت شد و آنها سه بار دیگر 

توسط امید نورافکن )51 و 58( و شهریار مغانلو )53( دروازه رشید 

مظاهری که او هم مثل چند گلر دیگر در این هفته عملکرد خوبی 

نداشت را باز کردند و با یک برد پرگل برای رویارویی با مس کرمان 

در هفته آخر آماده شدند. 

 کامبک آبی ها
استقلال هم که شانس چندانی برای حضور در کورس نداشت 

و عملا فرصت قهرمانی را با تساوی هفته قبل برابر نفت آبادان از 

دست داده بود در رفسنجان و در حالی که چند تغییر در ترکیب 

خود ایجاد کرده بود موفق شد با نتیجه 2 بر یک مس رفسنجان را 

شکست داده و دومین باخت خانگی این تیم در این فصل را رقم 

بزند. مسی ها در دقیقه 74 گل نخست بازی را توسط حسینی 

زدند، اما خیلی زود و سه دقیقه بعد مرادمند بازی را به تساوی 

کشاند و محمد محبی که به عنوان بازیکن تعویضی راهی زمین 

شده بود گل دوم آبی ها را در دقیقه 81 زد و سه امتیاز این بازی 

به حساب شاگردان ساپینتو واریز شد، اما با برد دو مدعی دیگر، 

این تیم دیگر شانسی برای قهرمانی در هفته پایانی ندارد. 

 کار سقوط به هفته آخر کشید
جدال در قعر جدول نیز در این هفته بسیار داغ بود. جایی که 

نفت آبادان در خانه میزبان ذوب آهن بود و در همان ثانیه های 

ابتدایی بازی تیم ویسی صاحب یک ضربه پنالتی شد که طالب 

ریکانی ضربه خود را به گل برتری تیمش تبدیل کرد، اما کاپیتان 

نفتی ها تنها چند دقیقه بعد با حرکتی شبیه ورزش ها رزمی و 

عجیب بازیکن حریف را زد تا با کارت قرمز مستقیم از زمین اخراج 

شود. ذوب آهن از برتری نفری خود به خوبی استفاده کرد و در 

دقیقه 27 گل تساوی را زد تا این دیدار حساس و سرنوشت ساز 

با تساوی یک- یک به پایان برسد و نفت آبادان همچنان در رده 

پانزدهم قرار داشته باشد. نفتی ها در هفته پایانی باید در سیرجان 

به مصاف گل گهر بروند که کار سختی برای کسب امتیاز از این 

دیدار سخت و ماندن در لیگ خواهند داشت اما از طرف دیگر با 

توجه به اینکه حریف آنها  انگیزه زیادی در بازی آخر خود ندارد آنها 

شانس بهتری نسبت به مس کرمان برای بقا دارند.  مس کرمان در 

دیدار دیروز خود در انزلی برابر ملوان به تساوی بدون گل رسید تا 

همچنان هم امتیاز با نفت آبادان بماند، اما نکته مهم این است که 

تیم کرمانی در هفته پایانی کار بسیار سختی برابر سپاهان مدعی 

خواهد داشت. نفت مسجدسلیمان هم با توقف بدون گل برابر 

آلومینیوم در اراک سقوطش به دسته یک قطعی شد. تراکتور در 

خانه با تک گل دقیقه 90 محمد قنبری نساجی را شکست داد و 

رتبه چهارم خود را حفظ کرد. مصاف هوادار و فولاد نیز با تساوی 

بدون گل به پایان رسید.

پاشازاده:صعودازاینگروهکارسختینیست

شانس موفقیت تیم ملی بالاست
مهدی پاشازاده در گفت وگو با »فرهیختگان« درباره شانس تیم ملی در رقابت های جام ملت های آسیای 2023 اظهار داشت: 

»درحال حاضر شرایط به گونه ای است که چون تیم های حاضر در رقابت ها زیاد شده اند دیگر قضیه فرق می کند و اوضاع متفاوت 

است. جام جهانی بعدی هم به همین شکل است و چون تیم ها زیاد شده اند گروه ها آسان شده اند اما در همین وضعیت هم مهم 

این است که هدف ما چیست و در مرحله حذفی به کدام تیم می خوریم. رقیبان اصلی ما تیم های مدعی و رقیبان سنتی ما هستند 

و اینکه از این گروهی که هنگ کنگ و فلسطین در آن هستند بخواهیم صعود کنیم خیلی هم کار چندان سختی نیست. بااین حال 

تا شرایط جدول بعد از پایان رقابت های دور گروهی مشخص نشود نمی توان پیش بینی یا صحبت خاصی کرد.«  وی ادامه داد: 

»در هر صورت تیم ملی خوبی داریم و امیدوارم نتایجی بگیریم که یک مقدار از این وضعیت رکود ورزشی و فوتبالی خلاص شویم. از 

این شرایطی که فوتبال و باشگاه هایمان امروز درگیر آن هستند. مشکلات و محرومیت هایی که وجود دارد و سایر اتفاقات، بنابراین 

درصورتی که در قطر به موفقیت برسیم از این رکود و مشکلات هم خلاص خواهیم شد و تا حدود زیادی موانع برطرف می شود.« مدافع 

سابق تیم ملی درباره شانس موفقیت در این رقابت ها با قلعه نویی گفت: »حتما شانس داریم، چون پتانسیل آن را داریم. فقط باید 

برنامه ریزی درست و اصولی داشته باشیم و تا حدودی هم خوش شانس باشیم. همه این مسائل در موفقیت تیم ملی دخیل هستند.« 

مسعود خاموشی
خبرنگار

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

آگهی مناقصه خرید مقوای سفید گلاسه  100×70 سانتیمتر 250 گرمی 
مرغوب به تعداد 000 /410 برگ

به شماره فراخوان :2002001065000003
شركتسهامیچاپخانهدولتیايران در نظر دارد مقوای سفید گلاسه  100×70 سانتیمتر 250 گرمی به تعداد 000 /410 برگ را از طريق مناقصه 

عمومی خریداری نماید. لذا شرکت کنندگان در مناقصه باید ابتدا اسناد مناقصه را از تاریخ 19 /2 /1402 تا ساعت 12 مورخ 24 /2 /1402 از طریق 

سامانه دولت دریافت و پس از درج پیشنهاد قیمت و مستندات در سامانه مذکور، پاکت »الف« را به صورت الکترونیکی بارگذاری و سپس پاکت مذکور را 

به صورت فیزیکی تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 6 /3 /1402 به دبیرخانه شرکت سهامی چاپخانه دولتی ایران تحویل و رسید دریافت نمایند و پاکات »ب« 

و »ج« را فقط به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات بارگذاری نمایند. )بدیهی است دریافت اسناد مناقصه پس از مهلت قیدشده مقدور نمی باشد.( 

ضمنا مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2.500.000.000 ریال می باشد که می بایست با ارائه اصل ضمانتنامه بانکی در پاکت »الف« ارسال گردد.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه شامل دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456 دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768

زمان بازگشایی پاکات ساعت 11 صبح روز دوشنبه مورخ 8 /3 /1402 در اتاق کمیسیون معاملات شرکت سهامی چاپخانه دولتی ایران می باشد. 

آدرس: تهران، میدان امام حسین )ع(، خیابان اقبال لاهوری، جنب پارک خیام، پلاک 29

کدپستی: 1714744153 تلفن: 33349079

شماره شناسه 1492201

شماره م. الف 497

نوبت دوم شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایرانآگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای )2002001105000017(

مناقصهگذار:شركتخطوطلولهومخابراتنفتایران–منطقهجنوبشرق
موضوعمناقصه:ایاب و ذهاب کارکنان مرکز منطقه، مراکز انتقال نفت، تأسیسات تابعه و منازل 

سازمانی شهرک نفت رفسنجان
مبلغبرآوردمناقصه: مبلغ 54/063/237/102 ریال

1-محلومكاناجرایكار:مرکز منطقه و مراکز انتقال نفت و تاسیسات تابعه
2-مدتاجرایكار: یک سال شمسی 

3-نامدستگاهنظارت: امور اداری منطقه جنوب شرق
4-قیمت ها متناسب با كالای ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد.

5-روش ارزیابی مالی در مناقصه بر اساس دستورالعمل ارزیابی مالی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات 
صنعت نفت به شماره20/2-796 مورخ 1399/12/11 وزارت نفت می باشد.

نوعومبلغتضمینشركتدرفرآیندارجاعكار:مبلغ 2/703/161/855 ریال به صورت یک یا 
تركیبی از ضمانت نامه های مندرج در بندهای الف، ب، پ، ج، چ، ح، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات 
دولتی به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت محترم وزیران می باشد. تضمین وجه 
نقد که می بایست به حساب شماره IR 140100004101046871202852 نزد بانک  مرکزی به 
نام شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران- منطقه جنوب شرق واریز گردد. ضمنا می بایست ضمانتنامه 

یا رسید واریز وجه نقد در سامانه بارگذاری گردد. 
مدارکموردنیاز:

-درج كد اقتصادی و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد 
الزامی است. 

-دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت معتبر از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعی در رشته 
حمل و نقل  الزامی می باشد.

-دارا بودن و بارگذاری گواهی تایید صلاحیت ایمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی 
می باشد. 

محل،زمانومهلتخریداسنادمناقصه: شركت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 15:00 مورخ  
 www.setadiran.ir  1402/02/28 و با مراجعه به سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد( به نشانی 

نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت الكترونیک اقدام نمایند.

لازم به ذكر است كلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی 
امضاء الكترونیكی اقدام نمایند و جهت عضویت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 0211456 تماس 
حاصل فرمایند. ضمنا درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره 
فکس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و 

هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
مهلتومحلتحویلپیشنهاداتتكمیلشده:شركت کنندگان باید تا ساعت 15:00 مورخ 
1402/03/08 نسبت به تكمیل اسناد مربوطه و بارگذاری در سامانه تداركات الكترونیک دولت )ستاد( 
و تحویل اصل پاكت الف )ضمانتنامه شركت در فرآیند ارجاع كار/ اصل رسید واریز وجه نقد( لاک و 

مهرشده در مهلت مندرج در این بند به دفتر كمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید دریافت نمایند.
زمانومحلگشایشپاكاتمالی: پیشنهادهای واصله در ساعت 10:30 مورخ 1402/03/13  
در محلكمیسیونمناقصاتبهآدرس:تهران- خیابان سپهبد قرنی- نرسیده به خیابان سپند- 
پلاک188-  طبقه  هشتم از طریق سامانه تداركات الكترونیک دولت )ستاد( بازگشایی و خوانده خواهد 
شد. درصورت ارائه پیشنهاد مالی خواهشمند است با در دست داشتن معرفی نامه كتبی درجلسه مذكور 

به آدرس فوق شركت فرمایید. 
تاریخشرکتدرجلسهتوجیهی: شرکت کنندگان باید در جلسه توجیهی مورخ 1402/03/02 ساعت 
10:00 در دفتر رئیس امور اداری منطقه جنوب شرق واقع در رفسنجان-کیلومتر 7 جاده یزد-شرکت 

خطوط لوله و مخابرات نفت ایران-منطقه جنوب شرق شرکت نمایند.
عدمتمایلبهشركتدرمناقصه: چنانچه پس از دریافت فراخوان یا اسناد مناقصه مایل به شركت 
در مناقصه نبودید انصراف خود را بعد از دریافت آن حداكثر تا 5 روز قبل از تاریخ آخرین مهلت تحویل 
پیشنهادات كتبا به اطلاع این شركت برسانید، بدیهی است عدم اعلام انصراف آن شركت به معنی تمایل 

به شركت در مناقصه تلقی شده و در سوابق آن شركت منعكس خواهد شد.
 جهت كسب اطلاعات بیشتر به پایگاه های ذیل مراجعه یا با شماره های31365570-034 آقای 

بخشی تماس حاصل فرمایید.
www.shana.ir                                     www.setadiran.ir                                www.ioptc.ir 

روابطعمومی   شمارهشناسه1493579

نوبت دوم


